

Årsredovisning för
Mats Hellström Ventilation & Service AB

556513-7592

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Hellström
Styrelseledamot

2024-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mats Hellström Ventilation & Service AB, 556513-7592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län , Göteborg, registrerades år 1995 och bedriver sedan dess ventilationservice och installationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året förutom omsättningen har minskat med 44% pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 415 763	2 532 656	1 447 151	2 673 506
Resultat efter finansiella poster	147 394	503 527	-181 741	439 775
Soliditet %	69,3	75,1	58	72,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	6 135	402 967
Balanseras i ny räkning			402 967	-402 967
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				106 303
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	9 102	106 303

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 102
Årets resultat	106 303
Summa	115 405
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	115 000
Balanseras i ny räkning	405
Summa	115 405

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 415 763	2 532 656
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 763	2 530 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-811 387	-1 396 787
Övriga externa kostnader		-331 175	-314 569
Personalkostnader	2	-137 832	-314 994
Summa rörelsekostnader		-1 280 394	-2 026 350
Rörelseresultat		135 369	504 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 437	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-903
Summa finansiella poster		12 025	-779
Resultat efter finansiella poster		147 394	503 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	10 000
Resultat före skatt		137 394	513 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 091	-110 560
Årets resultat		106 303	402 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
Summa varulager m.m.		15 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 225	221 982
Övriga fordringar		49 085	2 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 700	0
Summa kortfristiga fordringar		171 010	224 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 065	714 260
Summa kassa och bank		434 065	714 260
Summa omsättningstillgångar		620 075	953 482
SUMMA TILLGÅNGAR		620 075	953 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 102	6 135
Årets resultat		106 303	402 967
Summa fritt eget kapital		115 405	409 102
Summa eget kapital		216 405	510 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		269 000	259 000
Summa obeskattade reserver		269 000	259 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 613	2 554
Skatteskulder		0	72 152
Övriga skulder		13 659	17 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 398	91 699
Summa kortfristiga skulder		134 670	184 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 075	953 482

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 547	43 547
Utgående anskaffningsvärden	43 547	43 547
Ingående avskrivningar	-43 547	-43 547
Utgående avskrivningar	-43 547	-43 547
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möndal

Mats Hellström
Mats Hellström
Styrelseledamot

2024-11-06
Datum